
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00162/2023

Às 16:37 horas do dia 01 de novembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 14745, Pregão nº 00162/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Armário aço
Descrição Complementar: Armário Aço Material: Chapa Aço 26 , Acabamento Superficial: Fosfatizado , Quantidade Portas: 2 UN, Altura: 1980 MM, Largura:
630 MM, Profundidade: 400 MM, Características Adicionais: Tipo Roupeiro, Pitão Para Cadeado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.988,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

31/10/2023
10:21:53 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item Fracassado - O item 01 foi considerado fracassado

por não ter sido constatada a participação de ao menos 03 empresas do Estado de SP.

Homologado 01/11/2023
16:37:56

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Estante
Descrição Complementar: Estante Material: Chapa Aço , Tipo: Chão , Estrutura: Metálica , Profundidade: 40 CM, Acabamento Superficial: Pintura Em Epóxi ,
Cor: Cinza , Quantidade Prateleiras: 6 UN, Tipo Prateleiras: Reguláveis , Altura: 1,98 M, Largura: 0,92 M, Tipo Travamento: Em Forma De "X"
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 812,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

31/10/2023
10:25:24 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item Fracassado - O item 02 foi considerado fracassado

por não ter sido constatada a participação de ao menos 03 empresas do Estado de SP.

Homologado 01/11/2023
16:37:58

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 3
Descrição: Perfuradora papel para espiral
Descrição Complementar: Perfuradora Papel Para Espiral Material: Aço , Funcionamento: Elétrico , Tratamento Superficial: Pintura Epóxi , Uso: Encadernação
, Tamanho Mesa: 420 X 1000 X 1100 MM, Distância Entre Furos: Variável MM, Voltagem: 110/220
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.739,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

31/10/2023
10:27:37 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado - O item 03 foi considerado fracassado

por não ter sido constatada a participação de ao menos 03 empresas do Estado de SP.

Homologado 01/11/2023
16:37:58

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 4
Descrição: Lupa eletrônica
Descrição Complementar: Lupa Eletrônica Tipo: Portátil , Tipo Acoplamento: Suporte Com Perna , Fonte Alimentação: Cabo Força E Vídeo/Conector
Microcâmera/Chave , Cor Letras: Branca E Preta , Cor Fundo: Branca E Preta , Formato: Similar Mouse Computador , Opcionais: Bandeja Movimento X-Y ,
Espessura Lente: 3,60 MM, Faixa Ampliação: 14 A 50 Vezes - Tv 20 Polegadas , Aplicação: Ampliação Texto/Imagem/Reprodução Tela Ap.Tv Conv. ,
Características Adicionais: Iluminação Própria E Alto Constraste Imagem
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.457,8600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado por decisão do Pregoeiro

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Homologado 01/11/2023 16:37:59 IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA

Item: 5
Descrição: Fragmentadora papel
Descrição Complementar: Fragmentadora Papel Material: Metal , Capacidade Fragmentação: 6 M/MIN, Tensão Motor: 110 V, Limite Operacional: 10 FL,
Dimensões Picote: 5 X 40 MM, Abertura: 230 MM, Capacidade Lixeira: 30 L, Tipo: Elétrico , Características Adicionais: Largura Entrada Mínima 230mm/Corte De
Papel/Grampo , Nível Ruído: Até 60 D
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 658,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA , pelo melhor lance de R$ 407,4800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
15:58:47 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA, CNPJ/CPF:

41.412.829/0001-89, Melhor lance: R$ 407,4800

Homologado 01/11/2023
16:38:00

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 6
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser , Resolução Impressão: 1200 X 2400 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V,
Velocidade Impressão Colorida: 90 PPM, Resolução Scanner: 600 X 600 DPI, Conectividade: Usb 2.0 E Ethernet 100/1000 , Capacidade Memória: Mínimo 4 G
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.190,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA , pelo melhor lance de R$ 2.670,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
15:58:48 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA, CNPJ/CPF:

03.688.940/0001-03, Melhor lance: R$ 2.670,0000

Homologado 01/11/2023
16:38:01

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 7
Descrição: Refrigerador duplex
Descrição Complementar: Refrigerador Duplex Capacidade Refrigeração: 350 L, Tipo Portas: Fixas , Sistema Degelo: Frost Free , Cor: Branca , Tensão
Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Prateleiras Removíveis, Gavetão, Sistema Multiflow , Tipo: Vertical
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.548,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: 2M - COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.560,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
15:58:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 2M - COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA,

CNPJ/CPF: 32.691.514/0001-27, Melhor lance: R$ 2.560,0000

Homologado 01/11/2023
16:38:02

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 8
Descrição: Forno microondas
Descrição Complementar: Forno Microondas Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 31 L, Potência: 1.400 W, Voltagem: 220 V, Características Adicionais:
Timer, Prato Giratório, Auto Descongelamento
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.849,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.260,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
15:58:52 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA,

CNPJ/CPF: 42.727.372/0001-64, Melhor lance: R$ 1.260,0000

Homologado 01/11/2023
16:38:03

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 9
Descrição: Material p/ tecnologia assistiva
Descrição Complementar: Material P/ Tecnologia Assistiva Aplicação: P/ Apontamento / Digitação , Tipo: Tipo Capacete Ajustável , Característica: C/ Fixação
Mento-Occipital , Componente 1: Arco Cefálico Temporal , Componente 2: C/ Haste Telescópica Regulável , Tamanho: Tamanho Único
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.980,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 01/11/2023 16:38:04 IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA

Item: 10
Descrição: Material p/ tecnologia assistiva
Descrição Complementar: Material P/ Tecnologia Assistiva Aplicação: P/ Dificuldade Motora Fina , Tipo: Mouse De Esfera Adaptado , Característica: P/
Ambidestro , Material: Polímero , Componente 1: Botões Grandes, C/ Cores , Componente 2: C/ Conexão Para Acionador Externo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.899,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado por decisão do Pregoeiro

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 01/11/2023 16:38:05 IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA

Item: 11
Descrição: Material p/ tecnologia assistiva
Descrição Complementar: Material P/ Tecnologia Assistiva Aplicação: P/ Dificuldade Motora , Tipo: Teclado Usb Adaptado Padrão Abnt 2 , Característica: C/
Cobertura Tipo Colméia , Material: Acrílico Transparente , Componente 1: 107 Teclas , Componente 2: C/ Fio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.950,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado por decisão do Pregoeiro

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 01/11/2023 16:38:06 IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA

Item: 12
Descrição: Instrumento musical - corda
Descrição Complementar: Instrumento Musical - Corda Componentes: Com 6 Cordas, Aço, Afinador Digital , Tipo: Violão Elétrico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 795,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado por decisão do Pregoeiro

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 01/11/2023 16:38:07 IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA

Item: 13
Descrição: Piano
Descrição Complementar: Piano Tipo: Digital , Modelo: Portátil , Tecla: 88 Teclas , Tipo Som: Polifonia 256 , Acessórios: S/ Banqueta, C/ Pedal
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.149,3000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

31/10/2023
10:43:59 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item Fracassado - O item 13 foi considerado fracassado

por não ter sido constatada a participação de ao menos 03 empresas do Estado de SP.

Homologado 01/11/2023
16:38:08

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 14
Descrição: Tela projeção
Descrição Complementar: Tela Projeção Tipo Ajuste Tela: Retrátil , Tipo Acabamento: Pintura Eletrostática , Material: Vinil , Tipo Fixação: Parede/Teto ,
Características Adicionais: Controle Remoto Sem Fio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 949,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA , pelo melhor lance de R$ 835,0000 .

Eventos do Item



Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
15:58:54 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA,

CNPJ/CPF: 38.084.603/0001-91, Melhor lance: R$ 835,0000

Homologado 01/11/2023
16:38:10

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 15
Descrição: Televisor
Descrição Complementar: Televisor Tamanho Tela: 43 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Entradas Hdmi, Usb, Bluetooth, Wifi , Tipo Tela: Led
, Acessórios: Controle Remoto
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.560,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: EXEBR INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.250,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
15:58:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXEBR INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:

29.520.946/0001-60, Melhor lance: R$ 5.250,0000

Homologado 01/11/2023
16:38:10

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 16
Descrição: Suporte de videocassete / televisao
Descrição Complementar: Suporte De Videocassete / Televisao Material: Metal , Tipo: Pedestal , Tamanho: Para Tv De 32" Até 75" , Cor: Preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 699,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

31/10/2023
10:47:47 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item Fracassado - O item 16 foi considerado fracassado

por não ter sido constatada a participação de ao menos 03 empresas do Estado de SP.

Homologado 01/11/2023
16:38:11

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 17
Descrição: Microfone
Descrição Complementar: Microfone Tipo: Sem Fio , Alimentação: Bateria De 9 V , Tipo Receptor: Uhf , Alcance: 50
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.661,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.498,8500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
15:58:57 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA,

CNPJ/CPF: 36.839.023/0001-31, Melhor lance: R$ 1.498,8500

Homologado 01/11/2023
16:38:13

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 18
Descrição: Caixa som
Descrição Complementar: Caixa Som Potência: 700 W, Voltagem: 110/220 V, Aplicação: Computador , Características Adicionais: Som Polifônico, Com
Controle Remoto Multifuncional
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.300,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.674,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
15:58:58 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA,

CNPJ/CPF: 36.839.023/0001-31, Melhor lance: R$ 2.674,0000

Homologado 01/11/2023
16:38:14

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 20
Descrição: Máquina lavar roupa
Descrição Complementar: Máquina Lavar Roupa Tipo: Tanquinho Automático , Capacidade: 10 KG, Aplicação: Doméstica , Características Adicionais: Painel
Mecânico, Com 6 Programas De Lavagem , Voltagem: 127
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 548,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 499,0700 , com valor negociado a R$ 499,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
15:58:59 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 47.607.630/0001-92, Melhor lance: R$ 499,0700, Valor Negociado:

R$ 499,0000

Homologado 01/11/2023
16:38:15

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 21
Descrição: Máquina lavar roupa
Descrição Complementar: Máquina Lavar Roupa Tipo: Automática , Capacidade: 12 KG, Características Adicionais: Lavadoura E Secadora , Voltagem:
127/220
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.065,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
15:59:00 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA,

CNPJ/CPF: 42.727.372/0001-64, Melhor lance: R$ 1.700,0000

Homologado 01/11/2023
16:38:16

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 22
Descrição: Aparelho ar condicionado
Descrição Complementar: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 24.000 BTU/H, Vazão Ar: 1.620 M3/H, Tensão: 220 V, Freqüência: 60 HZ,
Nível Ruído Interno: 43 DB, Tipo: Cassete 4 Vias , Modelo: Cassete 4 Vias Inverter , Características Adicionais 1: Controle Remoto Sem Fio, Display Cristal
Líquido,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.369,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: A ECONOMICA COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.042,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
15:59:01 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A ECONOMICA COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF:

44.854.551/0001-98, Melhor lance: R$ 4.042,0000

Homologado 01/11/2023
16:38:17

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 23
Descrição: Bebedouro água
Descrição Complementar: Bebedouro Água Tipo: Industrial , Características Adicionais: 2 Torneiras Geladas , Voltagem: 220 V, Material Gabinete: Aço
Inoxidável , Capacidade Água: 50
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.260,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.840,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
15:59:01 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 29.953.468/0001-82, Melhor lance: R$ 3.840,0000

Homologado 01/11/2023
16:38:18

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 24
Descrição: Aparelho telefônico celular
Descrição Complementar: Aparelho Telefônico Celular Modelo: Samsung/ Smartphone Dual Chip , Quantidade Linhas Telefônicas: 2 UN, Características
Adicionais: 128 Gb, 5g Tela 6.6, 4gb Ram , Acessórios: Carregador De Bateria
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.194,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: M & B COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.588,0000 .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
15:59:02 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M & B COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA,

CNPJ/CPF: 47.417.848/0001-84, Melhor lance: R$ 2.588,0000

Homologado 01/11/2023
16:38:19

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


